
Харківський національний педагогічний університет імені Г.С. Сковороди 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 10 
 

від 03.06.2021 року          м. Харків 

 
Список здобувачів за  
дисциплінами вільного вибору  
з циклу загальної підготовки 
 

1. На підставі вибору здобувачами першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти (заочної форми навчання, вступ 2020 року) затвердити списки здобувачів 
за такими дисциплінами вільного вибору з циклу загальної підготовки: 

3 семестр 
 

Дошкільної освіти 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Бондар Ганна Олександрівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2.  Затулій Еліна Михайлівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3.  Коваль Аліна Володимирівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4. Кулаченко Наталія Володимирівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5.  Любанська Олександра Євгеніївна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6.  Скорбач Аліна Василівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

Історичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Бирко Оксана Володимирівна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

2.  Бутко Вікторія Вікторівна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

3.  Естріна Ксенія Олександрівна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

4.  Ковальова Анжела Дмитрівна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

5.  Костиря Софія Андріївна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

6.  Рибкіна Олена Андріївна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

7.  Фесенко Ярослава Олександрівна Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

8.  Єременко Вячеслав Сергійович Інтеграційні процеси в Європі (кафедра 
всесвітньої історії) 

Мистецтв 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Буткова Леся Сергіївна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

2.  Вірютіна Софія Ігорівна  Психологія конфлікту (кафедра психології) 

3.  Ємельянова Анастасія Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4.  Заіка Катерина Дмитрівна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

5.  Ісакова Світлана Станіславівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

6.  Калюжна Анна Андріївна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

7.  Кас’яненко Олеся Сергiïвна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

8.  Клименко Анна Сергіївна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

9.  Лапко Марія Сергіївна  
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

10.  Малахов Дмитро Дмитрович 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

11.  Мельниченко Маргарита Сергіївна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

12.  Михайленко Катерина Вадимівна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

13.  Назарчук Крістіна Володимирівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

14.  Семенихіна Карина Романівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

Початкового навчання 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Алимова Ділфуза Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

2.  Артьомова Аліна Олександрівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3.  Ахмедова Махбуба Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4.  Белінська Катерина Михайлівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5.  Гадяцька Анна Віталіївна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6.  Євдокимова Маргарита Леонідівна  Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

7.  Калініна Вікторія Андріївна  Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

8.  Леоненко Надія Романівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9.  Никоненко Карина Олександрівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10.  Павіченко Юлія Євгенівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

Природничий 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Голєва Ірина Сергіївна Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

2.  Дерядченкно Єкатерина Дмитрівна Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

3.  Макарова Валерія Віталіївна Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 

4.  Медведська Ольга Павлівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

5.  Молоткова Наталія Сергіївна  Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 

6.  Пендан Яна Володимирівна Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

7.  Рустамова Сожида Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

8.  Свиридов Вячеслав Юрьевич  Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9.  Синякіна Анна Денисівна Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

10.  Федоренко Вікторія Євгенівна Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

11.  Шаповалова Дарина Сергіївна Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

 
 
 
 



Психології і соціології 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Аксьонова Ольга Вадимівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

2.  Бойцова Дар'я Віталіївна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

3.  Дигас Катерина Олегівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

4.  Дяченко Владислав Дмитрович Психологія конфлікту (кафедра психології) 

5.  Єремєєва Дар’я Олександрівна  Психологія конфлікту (кафедра психології) 

6.  Єфімова Анастасія Олександрівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

7.  Калабіна Світлана Віталіївна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

8.  Кваша Анастасія Євгенівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

9.  Килимник Катерина Олександрівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

10.  Колєснік Ольга Василівна  Психологія конфлікту (кафедра психології) 

11.  Кудь Мірра Александрівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

12.  Кулинич Александр Степанович  Психологія конфлікту (кафедра психології) 

13.  Кулініч Олександр Степанович Психологія конфлікту (кафедра психології) 

14.  Куценко Роза Камалівна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

15.  Мариниченко Анастасия Николаевна  Інтелектуальні ігри (кафедра соціальної 
роботи і соціальної педагогіки) 

16.  Муравцева Александра Викторовна  Психологія конфлікту (кафедра психології) 

17.  Хачатрян Арман Арамович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

18.  Юркова Поліна Володимирівна Психологія конфлікту (кафедра психології) 

 
 

Український мовно-літературний імені Г.Ф. Квітки-Основ'яненка 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Ковальчук Ангеліна Юріївна 
Публічний виступ: зміст, організація, техніки 

(кафедра політології,соціології та 
культурології) 

 
 
 



Фізико- математичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Семененко Олександра Сергіївна 
Психологія кар’єри (кафедра філософсько-

психологічної антропології) 
 

Фізичного виховання і спорту 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Картуз Діана Романівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2.  Кириленко Віталій Володимирович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3.  Кобзар Віктор Олександрович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4.  
Ковалевський Владислав 
Олександрович 

Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5.  Комбаров Олександр Миколайович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6.  Коробка Олександр Олександрович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

7.  Марченко Діана Владиславівна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

8.  Нагнойний Олексій Сергійович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9.  Товкач Максим Русланович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10.  Тормашева Ірина Валеріївна Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

11.  Філонов Олексій Андрійович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

12.  Янченко Сергій Юрійович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

Юридичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Бабакова Анастасія Вадимівна Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 

2.  Бусяк Владислав Юрійович 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

3.  Губарева София Руслановна  Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 

4.  Дудкіна Олена вячеславівна Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

5.  Зубков Дмитро Юрійович 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

6.  Ібрагім Сатті Ахмедович 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

7.  Іванкевич Денис Русланович Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 

8.  Івахненко Роман Олександрович 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

9.  Кійко Андрій Олегович Психологія кар’єри (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10.  Половинка Владислав Юрійовичч 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

11.  Ронкі Ніколь Мова економіки: мислення, логіка, риторика 
(кафедра економічної теорії, фінансів і обліку) 

12.  Ружицький Володимир Володимирович 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

13.  Савєльєв Антон Русланович 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

14.  Тригуб Анастасія Віталіївна 
Захист прав споживачів (кафедра цивільно-
правових дисциплін і трудового права імені 

професора О.І. Процевського) 

4 семестр 

Дошкільної освіти 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Бондар Ганна Олександрівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2. Затулій Еліна Михайлівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3. Коваль Аліна Володимирівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4. Кулаченко Наталія Володимирівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5. Любанська Олександра Євгеніївна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6. Скорбач Аліна Василівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

 



Історичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Бирко Оксана Володимирівна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

2. Бутко Вікторія Вікторівна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

3. Естріна Ксенія Олександрівна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

4. Ковальова Анжела Дмитрівна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

5. Костиря Софія Андріївна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

6. Рибкіна Олена Андріївна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

7. Фесенко Ярослава Олександрівна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

8. Єременко Вячеслав Сергійович Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

Мистецтв 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Калюжна Анна Андріївна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

2. Буткова Леся Сергіївна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

3. Вірютіна Софія Ігорівна  Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4. Ємельянова Анастасія Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

5. Заіка Катерина Дмитрівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6. Ісакова Світлана Станіславівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

7. Кас’яненко Олеся Сергiïвна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

8. Клименко Анна Сергіївна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9. Лапко Марія Сергіївна  Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10. Малахов Дмитро Дмитрович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

11. Мельниченко Маргарита Сергіївна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

12. Михайленко Катерина Вадимівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

психологічної антропології) 

13. Назарчук Крістіна Володимирівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

14. Семенихіна Карина Романівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

Початкового навчання 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Алимова Ділфуза Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2. Артьомова Аліна Олександрівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3. Ахмедова Махбуба Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4. Белінська Катерина Михайлівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5. Гадяцька Анна Віталіївна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6. Євдокимова Маргарита Леонідівна  Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

7. Калініна Вікторія Андріївна  Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

8. Леоненко Надія Романівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9. Никоненко Карина Олександрівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10. Павіченко Юлія Євгенівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

Природничий 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Голєва Ірина Сергіївна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

2. Дерядченкно Єкатерина Дмитрівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

3. Макарова Валерія Віталіївна Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

4. Медведська Ольга Павлівна Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

5. Молоткова Наталія Сергіївна  Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

6. Пендан Яна Володимирівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

7. Рустамова Сожида Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

8. Свиридов В’ячеслав Юрійович  Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

9. Синякіна Анна Денисівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

10. Федоренко Вікторія Євгенівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

11. Шаповалова Дарина Сергіївна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

Психології і соціології 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Аксьонова Ольга Вадимівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

2. Бойцова Дар'я Віталіївна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

3. Дигас Катерина Олегівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

4. Дяченко Владислав Дмитрович Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

5. Єремєєва Дар’я Олександрівна  Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

6. Єфімова Анастасія Олександрівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

7. Калабіна Світлана Віталіївна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

8. Кваша Анастасія Євгенівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9. Килимник Катерина Олександрівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

10. Колєснік Ольга Василівна  Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

11. Кудь Мірра Александрівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

12. Кулинич Александр Степанович  Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

13. Кулініч Олександр Степанович Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

14. Куценко Роза Камалівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

15. Мариниченко Анастасия Николаевна  Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

16. Муравцева Александра Викторовна  Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

17. Хачатрян Арман Арамович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

18. Юркова Поліна Володимирівна Психологічний супровід інклюзивного 
навчання (кафедра психології) 

Український мовно-літературний імені Г.Ф. Квітки-Основ'яненка 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Ковальчук Ангеліна Юріївна Історія релігії та церкви в Україні (кафедра 
історії України) 

Фізико- математичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Семененко Олександра Сергіївна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

 
Фізичного виховання і спорту 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Картуз Діана Романівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2. Кириленко Віталій Володимирович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3. Кобзар Віктор Олександрович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4. 
Ковалевський Владислав 
Олександрович 

Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5. Комбаров Олександр Миколайович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6. Коробка Олександр Олександрович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

7. Марченко Діана Владиславівна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

8. Нагнойний Олексій Сергійович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9. Товкач Максим Русланович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10. Тормашева Ірина Валеріївна Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

11. Філонов Олексій Андрійович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

12. Янченко Сергій Юрійович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

Юридичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1. Бабакова Анастасія Вадимівна Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

2. Бусяк Владислав Юрійович 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

3. Губарева София Руслановна  Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

4. Дудкіна Олена вячеславівна Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

5. Зубков Дмитро Юрійович 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

6. Ібрагім Сатті Ахмедович 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

7. Іванкевич Денис Русланович Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

8. Івахненко Роман Олександрович 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

9. Кійко Андрій Олегович Психологія іміджу (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

10. Половинка Владислав Юрійовичч 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

11. Ронкі Ніколь Менеджмент ситуацій (кафедра економічної 
теорії, фінансів і обліку) 

12. Ружицький Володимир Володимирович 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

13. Савєльєв Антон Русланович 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 

14. Тригуб Анастасія Віталіївна 
Проблеми захисту трудових прав (кафедра 
цивільно-правових дисциплін і трудового 
права імені професора О.І. Процевського) 
 
 
 
 



5 семестр 

 

Дошкільної освіти 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Бондар Ганна Олександрівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2.  Затулій Еліна Михайлівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3.  Любанська Олександра Євгеніївна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4.  Коваль Аліна Володимирівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5.  Кулаченко Наталія Володимирівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6.  Скорбач Аліна Василівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

 
Історичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Єременко Вячеслав Сергійович Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

2.  Бирко Оксана Володимирівна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

3.  Фесенко Ярослава Олександрівна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

4.  Рибкіна Олена Андріївна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

5.  Костиря Софія Андріївна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

6.  Бутко Вікторія Вікторівна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

7.  Ковальова Анжела Дмитрівна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

8.  Естріна Ксенія Олександрівна Історія науки та техніки (кафедра всесвітньої 
історії) 

 
Мистецтв 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Семенихіна Карина Романівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

2.  Лапко Марія Сергіївна  Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

3.  Мельниченко Маргарита Сергіївна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

4.  Заіка Катерина Дмитрівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

5.  Малахов Дмитро Дмитрович Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

6.  Михайленко Катерина Вадимівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

7.  Клименко Анна Сергіївна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

8.   Калюжна Анна Андріївна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

9.  Буткова Леся Сергіївна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

10.  Ісакова Світлана Станіславівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

11.  Ємельянова Анастасія Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

12.  Кас’яненко Олеся Сергiïвна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

13.  Вірютіна Софія Ігорівна  Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

14.  Назарчук Крістіна Володимирівна Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 

 
Початкового навчання 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Алимова Ділфуза 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

2.  Белінська Катерина Михайлівна Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 

3.  Гадяцька Анна Віталіївна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

4.  Леоненко Надія Романівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

5.  Артьомова Аліна Олександрівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

6.  Ахмедова Махбуба 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

7.  Євдокимова Маргарита Леонідівна  
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

8.  Калініна Вікторія Андріївна  
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

9.  Павіченко Юлія Євгенівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

10.  Никоненко Карина Олександрівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

 
 
 



Природничий 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Медведська Ольга Павлівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

2.  Макарова Валерія Віталіївна Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 

3.  Дерядченкно Єкатерина Дмитрівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

4.  Голєва Ірина Сергіївна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

5.  Пендан Яна Володимирівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

6.  Рустамова Сожида 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

7.  Синякіна Анна Денисівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

8.  Федоренко Вікторія Євгенівна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

9.  Шаповалова Дарина Сергіївна 
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

10.  Молоткова Наталія Сергіївна  Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 

11.  Свиридов Вячеслав Юрьевич  Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

 
Психології і соціології 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Кудь Мірра Александрівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2.  Єремєєва Дар’я Олександрівна  Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

3.  Єфімова Анастасія Олександрівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

4.  Мариниченко Анастасия Николаевна  Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

5.  Муравцева Александра Викторовна  Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

6.  Дяченко Владислав Дмитрович Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

7.  Хачатрян Арман Арамович Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

8.  Кулинич Александр Степанович  Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

9.  Колєснік Ольга Василівна  Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

10.  Бойцова Дар'я Віталіївна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

11.  Дигас Катерина Олегівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

12.  Кваша Анастасія Євгенівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

13.  Куценко Роза Камалівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

14.  Калабіна Світлана Віталіївна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

15.  Аксьонова Ольга Вадимівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

16.  Килимник Катерина Олександрівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

17.  Юркова Поліна Володимирівна Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

18.  Кулініч Олександр Степанович Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

 
 

Український мовно-літературний імені Г.Ф. Квітки-Основ'яненка 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Ковальчук Ангеліна Юріївна Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 
 

Фізико- математичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Семененко Олександра Сергіївна Педагогіка успіху (кафедра педагогіки) 
 

Фізичного виховання і спорту 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Кобзар Віктор Олександрович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

2.  Комбаров Олександр Миколайович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

3.  Коробка Олександр Олександрович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

4.  Марченко Діана Владиславівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

5.  Нагнойний Олексій Сергійович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

6.  Товкач Максим Русланович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

7.  Янченко Сергій Юрійович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

8.  Картуз Діана Романівна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

9.  Кириленко Віталій Володимирович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

10.  
Ковалевський Владислав 
Олександрович 

Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

11.  Тормашева Ірина Валеріївна Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

12.  Філонов Олексій Андрійович Психологія реклами (кафедра філософсько-
психологічної антропології) 

 
 
 
 

Юридичний 

№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

1.  Ронкі Ніколь Психологія професійної діяльності та кар’єри 
(кафедра психології) 

2.  Дудкіна Олена вячеславівна 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

3.  Бабакова Анастасія Вадимівна 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

4.  Кійко Андрій Олегович 
Психологія реклами (кафедра філософсько-

психологічної антропології) 

5.  Губарева София Руслановна  
Підготовка до Єдиного Вступного Іспиту 

(ЄВІ) з англійської мови (кафедра англійської 
мови) 

6.  Зубков Дмитро Юрійович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

7.  Бусяк Владислав Юрійович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

8.  Івахненко Роман Олександрович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

9.  Ібрагім Сатті Ахмедович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

10.  Половинка Владислав Юрійовичч 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

11.  Ружицький Володимир Володимирович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 



№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Назва дисциплін 

12.  Тригуб Анастасія Віталіївна 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

13.  Савєльєв Антон Русланович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

14.  Іванкевич Денис Русланович 

Правові проблеми працевлаштування молоді 
(кафедра цивільно-правових дисциплін і 

трудового права імені професора О.І. 
Процевського) 

 

 
 
 
 


